Директору МОУ СШ №6

Елене Викторовне Манокиной

_________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребёнка
_________________________________________

паспорт_ _________________________________

выдан ___________________________________

_________________________________________

Адрес по регистрации______________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка,_____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

           фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка (полностью)

 «______»______________20____ г. рождения,  в ______________ класс в преимущественном порядке, так как в МОУ СШ №6 уже обучается его (брат/сестра), в__________________ классе _________________________________________________________________________________,

           фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка (полностью)

проживающая с ним в одной семье и имеющая общее место жительства.

Адрес регистрации ребёнка _________________________________________________________

Адрес фактического проживания (если не совпадает с регистрацией) _________________________________________________________________________________

	Мать

Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество ________________________________

Контакт. телефон ________________________
	Отец

Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество ________________________________

Контакт. телефон ________________________

 «______» _______________ 20______г.

______________ (___________________)

подпись                 расшифровка подписи

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка обучение на __________________ языке и изучение родного ____________________ языка и литературного чтения на родном _____________языке.
«______» _______________ 20______г.

______________ (___________________)

подпись                 расшифровка подписи

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом МОУ СШ №6 ознакомлен (а).

«______» _______________ 20______г.

______________ (___________________)

подпись                 расшифровка подписи

Директору МОУ СШ №6

Елене Викторовне Манокиной

_________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребёнка
_________________________________________

паспорт_ _________________________________

выдан ___________________________________

_________________________________________

Адрес по регистрации______________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка,_____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

           фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка (полностью)

 «______»______________20____ г. рождения,  в ______________ класс.

Адрес регистрации ребёнка _________________________________________________________

Адрес фактического проживания (если не совпадает с регистрацией) _________________________________________________________________________________

	Мать

Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество ________________________________

Контакт. телефон ________________________
	Отец

Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество ________________________________

Контакт. телефон ________________________

 «______» _______________ 20______г.

______________ (___________________)

подпись                 расшифровка подписи

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка обучение на __________________ языке и изучение родного ____________________ языка и литературного чтения на родном _____________языке.
«______» _______________ 20______г.

______________ (___________________)

подпись                 расшифровка подписи

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом МОУ СШ №6 ознакомлен (а).

«______» _______________ 20______г.

______________ (___________________)

подпись                 расшифровка подписи

Директору МОУ СШ №6

Елене Викторовне Манокиной

_________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка

_________________________________________

паспорт_ _________________________________

выдан ___________________________________

_________________________________________

Адрес по регистрации______________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка,_____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

           фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка (полностью)

 «______»______________20____ г. рождения,  в ______________ класс в первоочередном порядке, так как ___________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________,

           (основание предоставления первоочередного права)

Адрес регистрации ребёнка _________________________________________________________

Адрес фактического проживания (если не совпадает с регистрацией) _________________________________________________________________________________

	Мать

Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество ________________________________

Контакт. телефон ________________________
	Отец

Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________

Отчество ________________________________

Контакт. телефон ________________________

 «______» _______________ 20______г.

______________ (___________________)

подпись                 расшифровка подписи

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка обучение на __________________ языке и изучение родного ____________________ языка и литературного чтения на родном _____________языке.
«______» _______________ 20______г.

______________ (___________________)

подпись                 расшифровка подписи

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом МОУ СШ №6 ознакомлен (а).

«______» _______________ 20______г.

______________ (___________________)

подпись                 расшифровка подписи